
2 Bahnhof - Spritzerbau - Brunnenfeld -
Beim Kreuz - Bahnhof

Tel. 05522/83951-7461

  Montag - Freitag

S4 von Schruns  an

S1  von Feldkirch  an

Bludenz Bahnhof 
 Hofer
 Spritzerbau
 Klarenbrunn-Fabrik
 Im Moos
 Lager Schmidt's Erben
 Tränkeweg
 Betriebsgebiet Alfenz
 Altstoffsammelzentrum
 Brunnenfeld
 Paschgweg
 Brunnenfeld-Siedlung
 Friedhof
 Beim Kreuz
 Unterfeld
 Berufsschule
 Erlebnisbad VAL BLU
 Jellerstraße/Begle
 Schmittenstraße
 Bundesschulzentrum
 Volksschule-Mitte
 Riedmillerplatz
 Sparkassenplatz
 Kasernplatz
 Bahnhof 
S1  nach Feldkirch  ab

S4 nach Schruns  ab

5.53

5.51

5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.30

6.32

6.20

6.21

6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.56

7.02

6.50

6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.24

7.37

7.55

7.59

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.39

8.37

von Takt bis

8.55 .52* 17.55

8.59 .59* 18.02

9.05 .05 18.05
9.07 .07 18.07
9.08 .08 18.08
9.09 .09 18.09
9.10 .10 18.10
9.11 .11 18.11
9.12 .12 18.12
9.13 .13 18.13
9.14 .14 18.14
9.15 .15 18.15
9.16 .16 18.16
9.17 .17 18.17
9.18 .18 18.18
9.19 .19 18.19
9.20 .20 18.20
9.21 .21 18.21
9.22 .22 18.22
9.23 .23 18.23
9.24 .24 18.24
9.25 .25 18.25
9.26 .26 18.26
9.27 .27 18.27
9.28 .28 18.28
9.30 .30 18.30
9.32 .32 18.32
9.39 .39 18.39

9.37 .37* 18.37

18.59

19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.39

19.37

19.59

20.05
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.39

20.37

  Samstag

6.20

6.21

6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.56

7.02

6.50

6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.30

7.37

7.55

7.59

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.39

8.37

von Takt bis

8.55 .55 12.55

8.59 .59 12.59

9.05 .05 13.05
9.07 .07 13.07
9.08 .08 13.08
9.09 .09 13.09
9.10 .10 13.10
9.11 .11 13.11
9.12 .12 13.12
9.13 .13 13.13
9.14 .14 13.14
9.15 .15 13.15
9.16 .16 13.16
9.17 .17 13.17
9.18 .18 13.18
9.19 .19 13.19
9.20 .20 13.20
9.21 .21 13.21
9.22 .22 13.22
9.23 .23 13.23
9.24 .24 13.24
9.25 .25 13.25
9.26 .26 13.26
9.27 .27 13.27
9.28 .28 13.28
9.30 .30 13.30
9.32 .32 13.32
9.39 .39 13.39

9.37 .37 13.37

* Anschluss meist im Takt

499



2 Bahnhof - Spritzerbau -
Beim Kreuz - Rungelin - Bahnhof

Tel. 05522/83951-7461

  Samstag

S4 von Schruns  an

S1  von Feldkirch  an

Bludenz Bahnhof 
 Hofer
 Spritzerbau
 Klarenbrunn-Fabrik
 Im Moos
 Lager Schmidt's Erben
 Tränkeweg
 Friedhof
 Beim Kreuz
 Rungelin/Messweg
 Untere Bünta
 Rungelin
 Halde
 Erlebnisbad VAL BLU
 Jellerstraße/Begle
 Schmittenstraße
 Bundesschulzentrum
 Volksschule-Mitte
 Riedmillerplatz
 Sparkassenplatz
 Kasernplatz
 Bahnhof 
S1  nach Feldkirch  ab

S4 nach Schruns  ab

von Takt bis

13.23 .23 17.23

13.28 .28 17.29

13.32 .32 17.32
13.34 .34 17.34
13.35 .35 17.35
13.36 .36 17.36
13.37 .37 17.37
13.38 .38 17.38
13.39 .39 17.39
13.40 .40 17.40
13.41 .41 17.41
13.42 .42 17.42
13.43 .43 17.43
13.44 .44 17.44
13.45 .45 17.45
13.46 .46 17.46
13.47 .47 17.47
13.48 .48 17.48
13.49 .49 17.49
13.50 .50 17.50
13.51 .51 17.51
13.52 .52 17.52
13.54 .54 17.54
13.56 .56 17.56
14.00 .00 18.00

14.05 .05 18.05

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.23 .23 17.23

8.28 .28* 17.29

8.32 .32 17.32
8.34 .34 17.34
8.35 .35 17.35
8.36 .36 17.36
8.37 .37 17.37
8.38 .38 17.38
8.39 .39 17.39
8.40 .40 17.40
8.41 .41 17.41
8.42 .42 17.42
8.43 .43 17.43
8.44 .44 17.44
8.45 .45 17.45
8.46 .46 17.46
8.47 .47 17.47
8.48 .48 17.48
8.49 .49 17.49
8.50 .50 17.50
8.51 .51 17.51
8.52 .52 17.52
8.54 .54 17.54
8.56 .56 17.56
9.00 .00* 18.00

9.05 .05 18.05

* Anschluss meist im Takt

500



2 Bahnhof - Beim Kreuz - Brunnenfeld -
Spritzerbau - Bahnhof

Tel. 05522/83951-7461

  Samstag
S4 von Schruns  an

S1  von Feldkirch  an

Bludenz Bahnhof 
 Wichner
 Hl. Kreuzkirche
 Riedmillerplatz
 Volksschule-Mitte
 Bundesschulzentrum
 Schmittenstraße
 Jellerstraße/Begle
 Erlebnisbad VAL BLU
 Berufsschule
 Unterfeld
 Beim Kreuz
 Friedhof
 Brunnenfeld-Siedlung
 Paschgweg
 Brunnenfeld
 Altstoffsammelzentrum
 Betriebsgebiet Alfenz
 Tränkeweg
 Lager Schmidt's Erben
 Im Moos
 Klarenbrunn-Fabrik
 Spritzerbau
 Hofer
 Pulverturm-Kreuzung
 Bahnhof 
S1  nach Feldkirch  ab

S4 nach Schruns  ab

7.20

7.21

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.36

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.54
7.56
8.00

8.05

8.23

8.21

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.54
8.56
9.00

9.05

9.23

9.21

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.55
9.57

10.00

10.05

10.23

10.21

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.55
10.57
11.02

11.05

11.23

11.21

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
12.00

12.05

12.23

12.28

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.09

13.05

501


